HR Ems-Jade 2020/21

Regionsklasse Manner EJ

SV Hage

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 24.10.2020 15:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

802120
802120

802136

802120

802125

805137

802120

806107

806122

802120

806117

802120

SV Hage
SV Hage

TUS Norderney

SV Hage

SV Eintracht lhlow

HSG Friedeb...Burhafe I
SV Hage

HSG Emden IlI

HSG Leer

SV Hage

SV Ems Jemgum

SV Hage
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HSG Friedeb...Burhafe Il
HSG Leer

SV Hage

SV Ems Jemgum
SV Hage

SV Hage

HSG Emden Il
SV Hage

SV Hage

TUS Norderney
SV Hage

SV Eintracht Ihlow

Hallenverzeichnis
802120 Hage, SZ
BahnhofstralRe, 26524 Hage
802125  lhlow-Ihlowerfehn, MZH
2. Kompanieweg, 26632 Ihlow (OT Ihlowerfehn)
802136  Norderney, SZ
An der Miihle, 26548 Norderney
805137  Wittmund, KGS
Brandenburger Straf3e, 26409 Wittmund
806107 Emden, SH BW Borssum
Wykhoffweg, 26725 Emden
806117 Jemgum, SH
Am Dorfgemeinschaftshaus, 26844 Jemgum

806122  Leer, BBS
Parkplatz Emsstrale, 26789 Leer

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



